-
-

! There is, not improbably, some | they could both, as Abbots, receive
omission here: AbbotWarin died A.D. | rent-service from the same man, as
1196, and Abbot John de Berkham- | seems to be here alleged.
stede was not elected until 1290; it 2 Omitted in MS.
was consequently impossible that

28th
Abbot,
A.D.
1326-35.
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tempus, sic seisiti fuerunt, et per quem redditus ille primo
subtractus fuit, quo tempore, et ex qua causa, qualiter, et
quomodo. Et si aliquis Abbatum predictorum aliquid in
recompensationem redditus prsdicti a preefato patre nostro,
seu alio, hactenus recepit, necne. Xt si sic, tunc quis Abbas,
et quid, in recompensationem hujusmodi redditus recepit, et
& quo, et quo tempore. Et si aliqnis Abbatum eorundem
alicui preedictorum Willelmi et Stephani, seu avie et patris
nostri preedictorum, redditum illum remisit, et quietum cla-
mavit, necne. Ef si sio, tunc cui, et quo tempore, et qua-
liter, et quomodo; necnon quantum molendinum illud, cum
pertinentiis, valeat per annum ultra redditum predictum,
Jjuxta verum valorem ejusdem; et de aliis circumstantiis
negotium illud tangentibus plenius veritatem. Et ideo vobis
mandamus, quod ad certos diem et locum, quos ad hoc pro-
videritis, diligentem super preemissis faciatis inquisitionem ;
et eam, distincte et aperte factam, nobis sub sigillis vestris,
et sigillis eornm per quos facta fuerit, sine dilatione mitta-
tis, et hoc breve. Mandavimus enim Vicecomiti nostro Co-
mitatus preedicti, quod ad certos diem et locum, quos ei scire
facietis, venire faciat coram vobis tot et tales probos et le-
gales homines de ballivae sua, per quos rei veritas in pree-
missis melius sciri poterit, et inquiri. In cujus rei testimo-
nium, has litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste
meipso, apud Westmonasterium,. nono die Januarii, anno
regni nostri quarto.”

Inquisitio, seu veredictum patrie, coram Justiciariis

{4

14

114

({4

{3

[

«

regiis in placito prelibato.

“ Inquisitio capta coram Johanne de Cantebrigge et
Willelmo de Leycestre, apud Westmonasterium, die
Sabbati proxima post Festum Sancti ! Marci Evan-
gelistee, anno regni Regis Edwardi, Tertii a Conqusestu,
quinto, in preesentia Rogeri de Gildesburgh, Senes-
calli Domini Regis de manerio suo de Parva Langle,
per sacramentum Walteri Cheyndut, Thoms Boli-
strode, Thoms Atte Forde, !Marci filii Lucee, Johan-
nis de Stratle, Ade de Henedene, Willelmi de

! Marcii in MS.
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“ Dounhamstede, Jobhannis Atte Ponde, Ricardi de RichardII,
“ Wygyntone, Willelmi filii Ricardi de Dounhamstede, A‘ﬁ'(l,‘t’
“ Jobannis de Watford, et Gilberti Atte Wynche, A.D.
* juratorum; qui dicunt, super sacramentum suum, 13E5'
“ quod quidam Garinus, quondam Abbas de Sancto